[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 26.01.2015 года    № 23-Р
г.Камышлов
О внесении дополнений  в административный регламент, утвержденный распоряжением главы Камышловского городского округа
от 13.03.2012 года №54-р
В  соответствии с требованиями Федерального закона  от 27.07.2012 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», предусматривающего включение в административные регламенты  особенностей выполнения административных процедур в многофункциональных центрах:

1.Внести в административный регламент по  оказанию муниципальной услуги  предоставления муниципального имущества Камышловского городского округа в безвозмездное пользование, утвержденный распоряжением главы Камышловского городского округа  от  13.03.2012 года №54-р, следующие дополнения:
1.1.В пункт 1.1 после всех  слов  добавить слова «Предоставление  данной услуги так же может осуществляться с участием Государственного  бюджетного учреждения  Свердловской области «Многофункциональный центр  предоставления государственных (муниципальных) услуг» (далее – МФЦ) в соответствии с требованиями Федерального закона  от 27.07.2012 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

1.2.В пункте 1.3.1. после всех слов добавить абзац: «На территории Камышловского городского округа отдел ГБУ СО «Многофункциональный центр  предоставления государственных (муниципальных) услуг»  расположен по адресу: г.Камышлов, ул.Ленинградская, д.12, режим работы:  понедельник - пятница с 09.00- 18.00, в субботу с 09.00-14.00, без перерыва, тел.8(34375)5-01-90. Адрес официального сайта МФЦ //www.mfc66.ru//.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа Михайлову Е.В.
И.о. главы администрации
Камышловского городского округа

                  М.М. Пушкарев